



**情况 1**

42岁的李先生在马来西亚出差时遭遇严重车祸，颅内出血，生命垂危。由于当地医疗技术有限，我们于当天安排专机，将李先生送至新加坡权威医院就医。所有医疗费用由我们直接与医院结算。出院后李先生接受康复治疗，由我们继续提供保障和医疗服务。由于诊察及时，李先生完全康复，工作不受影响。

**情况 2**

李先生45岁时因鼻子及咽喉问题在国内多次就诊得到不同诊断，因此希望赴美就医。

我们为李先生推荐美国网络内顶尖医院，李先生在出差期间前往美国就诊。证实罹患鼻咽癌中晚期，需在美国进行2个月的放射性治疗。我们全程提供服务，并与医院直接结算医疗费用。

李先生回国后，我们安排其上海的直付网络医院内进行后续治疗和定期复查。最终李先生恢复健康，5年后仍在公司担任重要职务。

\*李先生此后仍可享受友邦提供的全球医疗保障，让李先生专心打拼而无后顾之忧。

注：假设以上案例的费用均在赔偿范围内。

**您在选择该产品时可能想要了解**

**1 | 什么是年度起付金额？**

年度起付金额指在每一个保单年度，保障范围内的医疗费用中，需由您承担的部分。当一个保单年度内，产生的保障范围内的医疗费用超过年度起付金额后，我们会对超出的部分按照约定予以赔付。为最大化保障您的利益，年度起付金额以内的医疗费用，您可通过社保、公司福利、其他补偿型医疗保险等渠道获得赔付。

**2 | 什么是无理赔付住院津贴？**

在合同有效期内，如您某次保障范围内的住院费用未向我们申请理赔，在不抵扣年度起付金额的情况下（如选择含年度起付金额的计划），我们将根据该次实际住院天数，按每天650元、每年最高30天的标准，支付无理赔付住院津贴。

**3 | 什么是昂贵医院？**

昂贵医院指超出该地区常规医疗费用水平的医院。若您选择含昂贵医院的方案，表示您在昂贵医院的就医由我们承担赔偿。若您选择不含昂贵医院的方案，很遗憾我们将不承担您在昂贵医院的就医费用。

注：

- 我们将根据您的情况决定续保。续保保费因年龄不同和整体赔付情况有所变化。对同一年龄而言，保费相同，不因个体的理赔记录而加费。
- 若您选择为未成年子女购买，您或家人至少一人需投保高端医疗险产品，同时需满足续保要求。
- 若您投保前已就某疾病接受诊断、治疗、服用药物或显现症状（即“既往症”），我们不承担该病症引起的医疗费用。为了保证您的利益，请在投保前如实向我们告知。
- 在国内、国际医疗网络资源方面，我们携手知名健康管理服务商提供海内外和（上海）企业服务有限公司，力求为您提供最广泛、专业和优质的服务。

本宣传材料所载内容仅供理解保险条款所用，并请您同时参阅相关的保险条款和保险计划书以作全面理解。另请详细阅读责任免除、解除合同、赔付比例与赔付条件的关系等重要事项。具体的保险责任及内容均以正式保险合同条款为准。

**关于友邦中国**

友邦保险在中国大陆的发展始于1992年，并于同年在上海设立分公司，是第一家获得独资运营牌照的非内地人壽保險公司。目前，友邦保險在中國大陸的業務範圍已經擴展到北京市、深圳市、廣東省和江蘇省。作為第一家將保險營銷員制度引進國內的保險公司，友邦保險建立了專業的保險營銷員隊伍，並通過多元化銷售渠道，為客戶提供一系列產品及服務，涵蓋人壽保險、年金保險、健康保險、意外傷害保險。

**友邦保險有限公司在中國大陸各地客戶服務中心地址一覽**

**友邦保險有限公司上海分公司**

上海市徐家匯路610號  
日月光中心7-12樓  
郵編：200025  
電話：[8621] 5359 9988  
傳真：[8621] 6329 2088

**友邦保險有限公司廣東分公司**

廣東省廣州市中山六路218-222號  
捷泰廣場21樓  
郵編：510180  
電話：[8620] 8114 1088  
傳真：[8620] 8132 1181

**友邦保險有限公司江蘇分公司**

江蘇省南京市建邺區廬山路188號  
南京新地中心15樓1507-1511  
郵編：210009  
電話：[8625] 8326 0088  
傳真：[8625] 8312 1185

**友邦保險有限公司北京分公司**

北京市朝陽區建國門外大街8號  
IFC國際財源中心五層  
郵編：100022  
電話：[8610] 5783 5556  
傳真：[8610] 5913 8718

**友邦保險有限公司深圳分公司**

廣東省深圳市深南東路5002號信興廣場  
地王商業中心商業大樓52樓  
郵編：518008  
電話：[86755] 8249 5888  
傳真：[86755] 8249 5880

**健康 医疗**

友邦传世无忧高端医疗保险

**护佑恒久  
臻享无忧**



人生无常，意外或疾病往往难以预料。尊贵如您，当疾病来袭，是否希望得到周全守护，安然度过？友邦甄选全球顶尖医疗资源，带来千万级医疗保障，全面护佑您的健康，让您与家人安享悠然人生。

本产品由友邦保险有限公司 分公司发行与管理，代销机构不承担产品的投资、兑付和风险管理责任。



真生活 真伙伴  
THE REAL LIFE COMPANY

销售资料编号: CHOMKTLB 014号 (2016)



千万额度医疗保障



全球顶尖医疗资源



专属贴身医疗管家



一生呵护医疗方案

我们为您精心奉上

千万医疗保障  
安心周全护佑

我们重视您的身价，为您提供每年最高1,800万、终身最高5,400万的医疗保障。保障范围周全，涵盖住院、门诊、牙科、手术和术后家庭护理，并延伸至康复治疗及化疗等长期治疗项目，让您尊享安心生活。

顶尖医疗资源  
一生健康无忧

我们关注您的健康，为您呈上全程呵护的高端医疗方案。投保年龄广泛，续保年龄最高至99岁，突破社保及地域限制，可在全球顶尖医疗机构享受先进的治疗技术，免除后顾之忧。

贴身医疗管家  
便捷直付体验

我们珍视您的感受，为您提供就诊咨询、预约、直付在内的一站式就医服务。庞大的直付网络医疗遍布全球，覆盖大陆地区39个主要城市，可获补偿的医疗费用由我们直接与直付网络医院结算，省去繁琐的理赔手续。

私人定制方案  
满足个性需求

我们深知您的独特，为您度身设计专属方案。您可灵活选择就医区域、保障内容、医院范围、年度起付金额，满足您的尊贵之需。

全球增值服务  
全心全意守护

我们了解您的需要，为您提供全天候中英双语的不同新服务，包括全球紧急救援、全球第二诊疗意见、陪诊、药品直送在内的多项增值服务，让您身处世界各地，亦能感受我们的贴心守护。

周到贴心设计  
彰显人性关怀

年度起付金额、社保、公司福利等其他渠道的医疗赔付均可抵扣年度起付金额。如您选择含年度起付金额的计划，您将以更低的费率享受同等品质医疗保障。无理赔住院津贴：如您住院医疗费用已通过社保等其他渠道获得补偿，而未就住院费用向我们申请理赔，您可以向我们申请无理赔住院津贴，体现人性关怀。续保保费不因个人过往理赔而增加，保障生效后，续保费率因年龄等因素而有所变化，但不因个人过往理赔记录或身体状况转变而额外加价。

您可选择在以下期限内投保

投保年龄  
30天-70岁

保险期间  
一年期

续保年限  
99岁  
最高续保至

交费方式  
年交

注：中国境内居住工作的所有国籍人士均可投保，非中国籍人士投保事项详见合同条款规定。

供您选择的可定制计划

计划	计划一：洲际计划	计划二：环球计划
保障区域	全球除美国	全球
年度最高给付金额/ 合同有效期内最高给付金额	1,800万/5,400万	1,800万/5,400万
保障内容	三款保障套餐可选 A款：住院 B款：住院+门诊 C款：住院+门诊+牙科	三款保障套餐可选 A款：住院 B款：住院+门诊 C款：住院+门诊+牙科
年度起付金额 (适用住院及门诊保障)	0或12,800元可选	0或12,800元可选
医院范围	含昂贵医院或不含昂贵医院可选	含昂贵医院

注：住院及门诊保障最高续保至99岁，牙科保障最高续保至65岁。

案例一：精明妈妈精打细算，母女间呵护倍至

35岁的王女士事业成功，家庭幸福，4岁女儿贝贝活泼可爱，王女士十分关注健康，深感现有的社保和公司团体医疗保障并不足够，希望能在国内外顶尖医院就医，享受高品质医疗服务。

精明的王女士为自己和女儿购买友邦传世无忧高端医疗保险，首年交费共10,368元，每天约28元即可为自己和女儿换来千万医疗保障：

	保障计划	保障套餐	年度起付金额	医院范围	首年保费
王女士	洲际计划 (全球除美国)	A款 (含住院保障)	12,800元	不含昂贵医院	6,336元
贝贝			同王女士		4,032元

情况1

贝贝4岁时深夜突发肺炎，就近急诊后需住院治疗，因公立医院医疗资源紧张无法即刻安排，王女士立即致电我们的24小时客服，第二天上班后我们联系当地顶尖儿童医院专家为贝贝会诊，并安排贝贝入住单人病房。全程由我们提供服务，无需繁杂的就医手续，让王女士十分省心。

情况2

王女士40岁时不幸罹患乳腺癌，病情危急。根据王女士的要求，我们为地安排至香港权威医院就医，选择最有效的方案，由专家为王女士施行乳房切除手术，并于术后进行乳房重建。王女士在化疗后，身体逐渐康复，生活质量不受改变。医疗费用中除年度起付金额由王女士的公司报销，其余均由我们直接与医院结算，无需王女士伤神。

\* 康复后，王女士和女儿仍可继续享有传世无忧高端医疗，且续保保费虽因年龄而有所调整，但不因个人过往赔付而增加。

案例二：享受全球医疗，畅享直付服务

40岁的李先生在公司承担重要职务，经常在全球出差，李先生认为国内的医疗保障无法满足国外出差时的需求，因此，睿智的李先生为自己选择了传世无忧高端医疗保险，尊享全球医疗保障：

保障计划：	环球计划(全球)
保障套餐：	A款(含住院保障)
年度起付金额：	0元
医院范围：	含昂贵医院
首年保费：	32,787元